
ごあいさつ

平素は群馬銀行をご利用、お引き立ていただきまして、誠にありがとうご

ざいます。

当行は、昭和7年設立以来、さまざまな社会･経済の変遷のなかで、地域の

リーディングバンクとして地域社会の発展を常に考えて行動するとともに、

経営体質の強化に努め、今日の基盤を築いてまいりました。これもひとえに

皆さまの温かいご理解、ご支援の賜と深く感謝しております。

この「2004 群馬銀行レポート」は、当行の経営方針や活動状況、最近の

業績をわかりやすくご説明することを心掛けて作成いたしました。当行に対

するご理解をより一層深めていただくための一助になれば幸いです。

わが国の経済は長期低迷からの脱却に向けた動きがみられるものの、雇

用・所得環境に急速な改善は期待しにくいなど、当行を取り巻く環境も厳し

さが続くことが予想されますが、今後とも、健全で透明な経営を進め、一層

充実したディスクロージャーを行い、皆さまからより信頼される銀行となる

よう努力してまいりますので、引き続きご支援を賜りますよう、お願い申し

あげます。

平成16年7月

取締役会長　　 取締役頭取　吉田　恭三 四方　浩

取締役会長　

取締役頭取　




